ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2013 года                                                                                      № 10/23-3
с. Хутора

О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Хуторской сельской Думы

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Курганской области № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьей 34 Устава Хуторского сельсовета Лебяжьевского района избирательная комиссия Хуторского сельсовета решила:

1. Определить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Хуторской сельской Думы (прилагается).

2. Представить Хуторской сельской Думе схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Хуторской сельской Думы и ее графическое изображение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Хуторского сельсовета Косачеву В.П.

Председатель
Избирательной комиссии

Хуторского сельсовета                                                            В.П. Косачева
Секретарь
Избирательной комиссии

Хуторского сельсовета                                                            Е.П. Нестерова

Приложение №1

к решению
Избирательной комиссии

Хуторского сельсовета

от 30 октября 2013 года № 10/23-3
Схема

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Хуторской сельской Думы

	Количество мандатов
	7

	Количество семимандатных избирательных округов
	1

	Число избирателей на территории муниципального образования
по состоянию на 1 июля 2013 года
	339

	Средняя норма представительства избирателей на 1 мандат
	49

	Средняя норма представительства на 7 мандатов
	339

Хуторской семимандатный избирательный округ

Число избирателей – 339.
Местонахождение окружной избирательной комиссии: с. Хутора, ул. Центральная, д. 64 (помещение Администрации Хуторского сельсовета).

Состав населенных пунктов:

село Хутора.

Приложение №2

к решению
Избирательной комиссии

Хуторского сельсовета

от 30 октября 2013 года № 10/23-3
Схема

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Хуторской сельской Думы

(графическое изображение)

[image: image1.jpg]

· с. Хутора